

LAFR Grand Prix Series Trail Master Race Standings 2013 FINAL  
 Detailed Standings Below, R = No. of Races

<b>Rank</b>	<b>MEN</b>	<b>R</b>	<b>Score</b>	<b>AVG</b>
1	Andrew Wissmiller	5	450.68	90.14
2	Mong Noiboonsook	5	357.71	71.54
3	Sean O'Brien	4	456.72	114.18
4	Jonathan Toker	4	402.32	100.58
5	Mike Carbuto	4	293.29	73.32
6	Angus Kennedy	3	323.01	107.67
7	Jeff Lymburner	3	291.94	97.31
8	John Kawaharada	3	276.96	92.32
9	Deo Jaravata	3	236.55	78.85
10	Mark Johnson	2	245.94	122.97
11	Reg Willson	2	170.79	85.40
12	Richard Peng	2	156.03	78.02
13	Ross Lamkin	2	140.29	70.15
14	Rob Chen	2	138.89	69.45
15	David Grudzien	2	116.41	58.21
16	Mike Kerkman	1	113.70	113.70
17	David Dassey	1	91.73	91.73
18	William Fang	1	89.90	89.90
19	Carl Maravilla	1	89.85	89.85
20	Bruce Bair	1	76.60	76.60
21	Ric Munoz	1	72.16	72.16
22	Margie Gonzales	1	66.60	66.60
23	Raul Borja	1	65.56	65.56
24	Patrick Conner	1	62.80	62.80
25	Wadley	1	59.76	59.76
26	Tanya Haney	1	59.31	59.31
27	Rich Crook	1	58.39	58.39
28	Robb Briggs	1	53.69	53.69
29	Regina Robinson	1	32.74	32.74
30	Marilyn Jackson	1	32.58	32.58
31	Donna Balinski	1	29.24	29.24

## LAFR Trail Master Race Detail 2012 FINAL

\*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

<b>Rank</b>				<b>AVG</b>
<b>1</b>	<b>Andrew Wissmiller</b>			
	Chesebro Half	1:44:03	111.67	
	Bandit 30K	3:53:04	89.70	
	Sycamore 30K	3:17:12	88.73	
	Verdugo Mntns 10K	8:47:00	88.28	
	Catalina Full	4:34:53	85.70	
	<i>Malibu 25K</i>	<i>3:00:55</i>	<i>85.37</i>	
			<b>464.08</b>	92.82
<b>2</b>	<b>Robb Briggs</b>			
	Sycamore 18K	2:11:00	62.93	
	Malibu 25K	3:16:25	60.34	
	Mt Wilson	1:55:44	56.91	
	Bare Burro 5K	34:03	56.00	
	Camp P Mud Run 10K	63:43	50.61	
	<i>Dipsea 7.4</i>	<i>1:35:15</i>	<i>48.36</i>	
			<b>286.79</b>	57.36
<b>3</b>	<b>Deo Jaravata</b>			
	Nanny Goat 12 Hour	62 Miles	124.31	
	Lenoa Divide 50K	6:40:19	92.27	
	Malibu 50K	6:37:59	92.13	
	SD Turkey 5K	23:34	91.11	
	<i>La Jolla 50K</i>	<i>6:42:17</i>	<i>91.63</i>	
	<i>Diamond Valley Full</i>	<i>3:55:43</i>	<i>88.38</i>	
	<i>Catalina Eco Full</i>	<i>5:11:22</i>	<i>62.98</i>	
	<i>Death Valley Full</i>	<i>4:25:59</i>	<i>71.17</i>	
	<i>Nuvali Trail 50K</i>	<i>7:25:26</i>	<i>62.48</i>	
			<b>399.82</b>	99.96
<b>4</b>	<b>Jonathan Toker</b>			
	Boney Mtn 21K	1:35:16	111.65	
	Ray Miller 50K	4:07:30	130.39	
	Paramount Trail Half	1:24:11	125.21	
	<i>Malibu Creek 22K</i>	<i>1:40:53</i>	<i>115.58</i>	
	<i>Mt. Rundle 25K</i>	<i>2:02:34</i>	<i>111.70</i>	
	<i>Kualoa Trail Half</i>	<i>1:34:45</i>	<i>91.82</i>	
	<i>Jungfrau Trail Full</i>	<i>3:41:19</i>	<i>77.34</i>	
			<b>367.25</b>	122.42
<b>5</b>	<b>Luis Aguilar</b>			
	Bandit 15K	1:11:23	120.53	
	Malibu 25K	1:57:56	123.20	
	Chesebro Half	1:22:46	110.13	
			<b>353.86</b>	117.95
<b>6</b>	<b>Jeff Lymburner</b>			
	Bare Burro 5K	24:43	90.65	
	Kendall Mtn Half	2:43:34	79.11	
	Sneffels Highline	3:28:22	72.11	
	<i>Imogene Pass Run</i>	<i>3:32:30</i>	<i>64.94</i>	
	<i>Ophir Pass Hill Climb</i>	<i>52:30</i>	<i>49.67</i>	
			<b>241.87</b>	80.62
<b>7</b>	<b>David Grudzien</b>			
	March 5K Trail	28:08	59.17	
	Bare Burro 5K	55:15	42.58	
	Muddy Buddy	59:09	43.12	
			<b>144.87</b>	48.29

## LAFR Trail Master Race Detail 2012 FINAL

\*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

<b>8</b>	<b>Reg Willson</b>				
	Malibu 50K	6:22:14	96.76		
	Big Sur Full	4:44:35	95.40		
			<b>192.16</b>	96.08	
<b>9</b>	<b>David Dassey</b>				
	Bare Burro 5K	28:20	87.11		
	Big Sur Full	4:48:35	98.97		
			<b>186.08</b>	93.04	
<b>10</b>	<b>John Kawaharada</b>				
	Big Sur Half	1:51:54	94.77		
	Catalina Eco Full	4:25:27	79.85		
			<b>174.62</b>	87.31	
<b>11</b>	<b>William Korthof</b>				
	Bay Trail 4 Miler	28:27	79.92		
	Ft. Point 10K	41:39	85.22		
	<i>San Bruno 12K</i>	69:53	74.29		
			<b>165.14</b>	82.57	
<b>12</b>	<b>Angus Kennedy</b>				
	Bare Burro 5K	27:42	66.58		
	Big Sur Half	1:56:51	93.18		
			<b>159.76</b>	79.88	
<b>13</b>	<b>Ted Wyder</b>				
	Bare Burro 5K	26:24	66.32		
	Big Sur Half	1:56:44	90.05		
			<b>156.37</b>	78.19	
<b>14</b>	<b>Margie Gonzales</b>				
	Boney Mtn 6K	58:02	68.21		
	Wounded Half	2:36:19	75.59		
			<b>143.80</b>	71.90	
<b>15</b>	<b>Ross Lamkin</b>				
	Big Sur Half	2:17:59	68.08		
	Catalina Eco Full	4:53:31	74.18		
			<b>142.26</b>	71.13	
<b>16</b>	<b>Mike Kerkman</b>				
	Bare Burro 5K	23:16	111.09		
			<b>111.09</b>	111.09	
<b>17</b>	<b>John McGuinness</b>				
	Wounded Half	1:30:48	105.23		
			<b>105.23</b>	105.23	
<b>18</b>	<b>Sean O'Brien</b>				
	Big Sur Full	3:50:57	95.84		
			<b>95.84</b>	95.84	
<b>19</b>	<b>Bernie Tan</b>				
	Big Sur Half	1:53:02	94.17		
			<b>94.17</b>	94.17	
<b>20</b>	<b>Bruce Bair</b>				
	Malibu 25K	2:20:27	92.35		
			<b>92.35</b>	92.35	
<b>21</b>	<b>Dan Graham</b>				
	Big Sur Half	2:14:49	90.46		
			<b>90.46</b>	90.46	
<b>22</b>	<b>Jeff Masino</b>				
	Big Sur Half	2:11:00	86.89		
			<b>86.89</b>	86.89	

## LAFR Trail Master Race Detail 2012 FINAL

\*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

<b>23</b>	<b>Richard Nelson</b>				
	Bare Burro 5K	29:30	86.86		
			<b>86.86</b>	86.86	
<b>24</b>	<b>Mark Jones</b>				
	Big Sur Half	2:18:42	86.12		
			<b>86.12</b>	86.12	
<b>25</b>	<b>Marco Castro-Bojorquez</b>				
	Malibu 10K	60:37	68.31		
			<b>68.31</b>	68.31	
<b>26</b>	<b>Ric Munoz</b>				
	Umstead 50 Mile	12:56:01	67.99		
			<b>67.99</b>	67.99	
<b>27</b>	<b>Brad Maury</b>				
	Big Sur Half	2:18:42	67.07		
			<b>67.07</b>	67.07	
<b>28</b>	<b>Jeff Bennett</b>				
	Bare Burro 5K	28:43	65.54		
			<b>65.54</b>	65.54	
<b>29</b>	<b>John Yong</b>				
	Bare Burro 5K	26:50	63.20		
			<b>63.20</b>	63.20	
<b>30</b>	<b>Doug Jones</b>				
	Wounded Half	2:55:34	61.83		
			<b>61.83</b>	61.83	
<b>31</b>	<b>Drew Brabb</b>				
	Bare Burro 5K	31:12	61.16		
			<b>61.16</b>	61.16	
<b>32</b>	<b>Richard Peng</b>				
	Big Sur Half	2:38:37	60.83		
			<b>60.83</b>	60.83	
<b>33</b>	<b>Jim Martinez</b>				
	Bare Burro 5K	35:06	59.91		
			<b>59.91</b>	59.91	
<b>34</b>	<b>Rex Boone</b>				
	Bare Burro 5K	35:12	55.28		
			<b>55.28</b>	55.28	
<b>35</b>	<b>Rusty Millar</b>				
	Bare Burro 5K	45:14	50.46		
			<b>50.46</b>	50.46	
<b>36</b>	<b>Tim Campbell</b>				
	Verdugo Mntns 10K	64:39	52.48		
			<b>52.48</b>	52.48	
<b>37</b>	<b>Seth Diamond</b>				
	Verdugo Mntns 10K	73:06	46.33		
			<b>46.33</b>	46.33	
<b>38</b>	<b>Sara Croft</b>				
	Boney Mtn 6K	57:58	48.42		
			<b>48.42</b>	48.42	
<b>39</b>	<b>Arturo Salgado</b>				
	Verdugo Mntns 10K	86:10	39.25		
			<b>39.25</b>	39.25	